
 
UCHWAŁA NR LI/338/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Sianów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4 i 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy i Miasta Sianów tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/207/2012 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Sianów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2579). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1874



Załącznik do Uchwały Nr LI/338/2018

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 26 marca 2018 r.

numer
okręgu 

wyborczego

 granice
okręgu wyborczego

 ilość radnych
wybieranych 
w okręgu 
wyborczym

1
 Sianów: Bolesława Chrobrego, Koszalińska,Leszczynowa, 
Lutyków, Piastów, Spółdzielcza, Strzelecka, Węgorzewska

1

2
 Sianów: Armii Polskiej, Działkowa,  Kościelna, Morska, 
Ogrodowa, Parkowa, Plac pod Lipami, Polna, Sienna, Tylna 1

3
 Sianów: Mickiewicza, Mikołaja Kopernika, Słowackiego 2 - 
11 B

 1

 4  Sianów: Słowackiego 13 do końca  1
 5  Sianów : Dębowa, Spokojna  1
 6  Sianów: Brzozowa, Bukowa, Jarzębinowa, Klonowa, Kwiatowa, 

Lipowa, Łubuszan, Miła, Podgórna, Przyjaciół, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Topolowa, Zgody

1

 7  Sianów: Dworcowa, Łużycka,  1

8
 Kościerza, Maszkowo, Mokre, Szczeglino, Szczeglino Nowe, 
Węgorzewo Koszalińskie, Wonieść 1

 9  Bielkowo, Iwięcino, Rzepkowo  1
 10  Kleszcze, Osieki, Sucha Koszalińska  1
 11  Dąbrowa, Grabówko, Krzykacz, Przytok, Sieciemin, 

Siecieminek
 1

 12  Gracz, Karnieszewice, Kołzin, Płonka, Trawica, Wierciszewo  1

13
 Borowiec, Ratajki, Sierakowo Sławieńskie, Sierakówko, 
Sowieński Młyn, Sowno, Suszka 1

 14  Gorzebądz, Kędzierzyn, Kłos, Skwierzynka  1
 15  Skibno, Skibienko  1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1874



Liczba mieszkańców:            13518

Liczba radnych: 15

Norma przedstawicielstwa:    901,20

Liczba okręgów wyborczych:   15

Nr okręgu Liczba mieszkańców Ilość mandatów
Norma

(kol. 2 : norma przedst.)
 1  1052  1  1.1674
 2  1128  1  1.2517
 3  916  1  1.0165
 4  796  1  0.8833
 5  934  1  1.0364
 6  803  1  0.8911
 7  775  1  0.8600
 8  1121  1  1.2439
 9  820  1  0.9099
 10  1163  1  1.2905
 11  942  1  1.0453
 12  754  1  0.8367
 13  506  1  0.5615
 14  1101  1 1.2217
 15  807  1  0.8955

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1874


		2018-04-25T10:30:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




